DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

TERCEIROS

Volume: 11 - Número: 730 de 25 de Novembro de 2024

DATA: 25/11/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984011924

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

Assinado eletronicamente por:
Diego Moura de Morais

CPF: ***.801.548-**
em 25/11/2024 13:36:46
IP com n°: 192.168.1.87

www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial
.php?id=2537

ISSN 2764-7242

aDOM 1/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 730/2024 - 25/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 083/2024 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EVENTUAL E

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E ITENS PESSOAIS PARA AS CRECHES PÚBLICA DE ENSINO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 084/2024 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EVENTUAL E

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PRIMEIROS SOCORROS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/11/2024 13:36:46 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2537

2/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 730/2024 - 25/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERCEIROS - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 083/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 083/2024. O Município de Esperantinópolis, Poder Executivo, por intermédio da Secretaria Mu nicipal

de Educação, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração

municipal pretende realizar a contratação de pessoa jurídica para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e itens pessoais para as creches

pública de ensino, para atender a necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Esperantinópolis - MA, podendo eventuais

interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá

a mais vantajosa. A proposta de Preços deverá ser entregue na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Jefferson More ira, S/N, Centro,

Esperantinópolis – MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, em dias uteis ou pelo E -mail: comprasdireta.esperantinopolis@gmail.com até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município https://esperantinopolis.ma.gov.br/nv /. Esclarecimento

adicional na sala da CPL, ou através do E -mail: comprasdireta.esperantinopolis@gmail.com . Esperantinópolis – MA, 22 de novembro de 2024.

Leiliana de Sousa Carneiro Secretária Municipal de Educação Portaria 141/2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/11/2024 13:36:46 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2537

3/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 730/2024 - 25/11/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERCEIROS - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 084/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 084/2024. O Município de Esperantinópolis, Poder Executivo, por intermédio da Secretaria Mu nicipal

de Educação, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração

municipal pretende realizar a contratação de Pessoa Jurídica para eventual e futura aquisição de Material de Primeiros Socorros, para atender a

necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Esperantinópolis - MA, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de

Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vanta josa. A proposta de

Preços deverá ser entregue na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Jefferson Moreira, S/N, Centro, Esperantinópol is – MA, horário de

08:00 às 12:00 horas, em dias uteis ou pelo E -mail: comprasdireta.esperantinopolis@gmail.com até a data limite. O Edital/Termo de Referência da

Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município https://esperantinopolis.ma.gov.br/nv/. Esclarecimento adicional na s ala da CPL, ou através

do E-mail: comprasdireta.esperantinopolis@gmail.com . Esperantinópolis – MA, 22 de novembro de 2024. Leiliana de Sousa Carneiro Secretária

Municipal de Educação Portaria 141/2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/11/2024 13:36:46 - IP com n°: 192.168.1.87
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2537

4/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2024-11-25T13:36:49+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 730/2024 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1,  MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [A99B67AFF20BC646]